
UCHWAŁA NR XIII/107/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Niepublicznej Szkole Podstawowej w Dokudowie prowadzonej 
przez Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe „Nasza Szkoła”  dotacji w wyższej wysokości i ustalenia okresu 

udzielenia tej dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 39 ust. 1 pkt. 2, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Niepublicznej Szkole Podstawowej w Dokudowie, w której jest 
realizowany obowiązek szkolny wyższej dotacji z budżetu Gminy Biała Podlaska na każdego ucznia w wysokości 
114 % kwoty  przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego. 

§ 2. Ustala się okres udzielania dotacji w wyższej wysokości, o której mowa  w § 1 od 1 stycznia 2020 r. do 
31 grudnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 8E0CDABB-73B7-45D0-B4F2-298F248C5A33. Podpisany Strona 1




